Druck
Seite 1 von 4
WIKA-Datenblatt PM 01.30
Abb. links: Vorderansicht
Abb. rechts: Rückansicht
Rohrfedermanometer
OEM-Ausführung
Typen 101.12.040, 101.12.050, 101.12.063

50 [2"] Ca. 29 [1,02]
63 [2 ½"] Ca. 37 [1,31]
Bestellangaben
Typ / Anzeigebereich / Prozessanschluss / Optionen
31
08
59
38
.0
3
b1
b2
G
⌀D
S3
G
S3
31085938.03
□SW
□SW
Dimensions in mm [inch]
NS ⌀D b1±0,5
b1 [±0.02] SW
40 [1.57] 41 [1.61] 26 [1.02]
1450 [1.97] 49 [1.93] 26,5 [1.04]
63 [2.48] 62 [2.44] 26,5 [1.04]
Dimensions in mm [inch]
G NS b2±1
b2 [± 0.04] S3
G1/4B
40 [1.57]
50 [1.97]
63 [2.48]
47 [1.85]
47,5 [1.87]
47,5 [1.87]
13 [0.51]
R1/8-ISO7
40 [1.57]
50 [1.97]
63 [2.48]
44 [1.73]
44,5 [1.75]
44,5 [1.75]
10 [0.39]
R1/4-ISO7
40 [1.57]
50 [1.97]
63 [2.48]
47 [1.85]
47,5 [1.87]
47,5 [1.87]
13 [0.51]
Gewinde nach ISO 7
Gewinde nach EN 837-1